



Kallelse/Föredragningslista

Pouya Gazerzadeh, sekreterare

0730203801

pouya.gazerzadeh@odeshog.se

Rådet för äldre och funktionsnedsatta

Minnesanteckningar

Datum och tid

Tisdagen den 2022-06-07, klockan 13:00 -
15:00

Minnesanteckningar

1 Upprop

Närvarande

Eino Liljegren, RMR

Anne-Marie Samuelsson, SKPF

Anna-Britta Schönbäck, SKPF

Carl Sandberg, PRO

Hjördis Modigih, PRO

Birgitta Blomqvist, väntjänsten

Irene Ehn, väntjänsten

Johan Kollberg (S), ordförande

Åke Wännman, socialchef

Pouya Gazerzadeh, nämndsekreterare

2 Godkännande av dagordning

3 Föregående mötesanteckningar

4 Rapportering från föreningarna

PRO rapporterar att man kommit igång med de flesta verksamheter man planerat. Ny riksordförande kommer snart att väljas. Man planerar en utflykt under våren. Man har fortfarande frågor angående lokaler.

SKPF meddelar att man avslutat vårsäsongen och kommer starta upp igen i augusti

Väntjänsten rapporterar att en del aktiviteter kommit igång. Man är behjälplig vid gudstjänster och är med på caféverksamheten på äldreboendet. Man hoppas på att snart dra igång bokcafé och att snart göra en utflykt med de äldre.

5 Riktlinjer och ansökningsblankett för bokning

Nämndsekreterare informerar om rutiner och riktlinjer för bokning av äldreomsorgens lokaler. Förvaltningen återkommer med utskrivna dokument till RÄF och att göra bokningarna tillgängliga för de som vill boka i framtiden.

6 Statsbidrag

Socialchef Åke Wännman informerar om hur statsbidragen som kommunen tilldelats under 2021 har använts. Närvarande ledamöter får underlag utdelat och socialchef informerar muntligt utifrån samma material.

7 Information från socialnämndens verksamheter

Socialchef Åke Wännman informerar om att måltidsprojekt genomförts med målet att motarbeta bristsjukdomar bland de äldre. Projektet är formellt avslutat med en plan att presentera resultatet i matsalen. Matsalen är ännu inte färdigrenoverad och därmed är planen att visa upp resultaten i höst i samband med ett öppet hus och där också låta besökare provsmaka på mat man tagit fram. Matsalens renovering har dröjt på grund av framförallt komponentbrist.

Det finns fortsatt en del bekymmer med rekrytering av semestervikarier. Planer finns att använda bonusutbetalningar för att täcka vakanser mot att personal förbinder sig att arbeta fyra eller åtta veckor i rad under semesterperioden.

En ny öppen verksamhet ska snart påbörjas på Nygatan 5 för att möta ungdomar med socialpsykiatrisk problematik. Verksamheten kommer följa utbildningsprogram.

Planer finns att använda en del av gamla korttidsboendet till förskoleplatser. Detta är möjligt då inga flyktingar kommit till kommunen som korttidsplatserna skulle ha använts till.

8 Övriga frågor

Vårdcentralen

PRO ställer frågan om hur processen med ny vårdcentral fortskrider. Man är missnöjd med tänkt placering av vårdcentralen på parkering vid klubbgatan. Socialchef Åke Wännman besvarar frågan. Planen är att bygga en ny lokal i två plan på parkeringen vid klubbgatan. Det som diskuteras är exempelvis utrymme för ambulans och andra behov som måste tas med i planeringen som medfört den planerade lokaliseringen.

Från PRO's håll undrar man också om den tänkta ytan täcker behoven och hur utbudet av parkeringar påverkas. Socialnämndens ordförande svarar att utformningen av vårdcentralen och dess lokalisering påverkas av regionens behov och att nya parkeringar kommer kompensera de platser som försvinner vid bygget av ny vårdcentral.